
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

від  04.02. 2021р.         № 52 

 

 

Про участь у семінарі  

керівників шкільних музеїв 

 

 

Відповідно до листа Департаменту культури Івано-Франківської 

міської ради від 27.01.2021р. №19/44-20  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Директорам Ліцею імені Микола Сабата І.Дейчаківському, Ліцею               

№ 6 імені Івана Ревчука Л.Гринів, Ліцею №11 Н.Романишин,  Ліцею №18 

Д.Чмілю забезпечити участь керівників шкільних музеїв у роботі семінару 

керівників громадських шкільних музеїв на тему «Створення та діяльність 

громадських музеїв. Практичні рекомендації», який відбуватиметься                       

11 лютого 2021 року у приміщенні Івано-Франківської дитячої музичної 

школи № 2 ім. В.Барвінського (початок о 10:00). 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки І.Брюховецьку.   

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 

 

І.Валько 

53-56-65 

 


	ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	НАКАЗ

